

Association ECRAN VILLAGE		COMPTE DE RESULTAT COMPARATIF 2016/2017 et BUDGET 2018									
CHARGES HT					PRODUITS HT						
	2016	2017		2018 budget		2016	2017		2018 budget		
affiches	1 285	1 425		1 500	billetteries tournée	44 770	55 072		54 000		
locations films	43 707	48 999		49 000	billetteries vernoux	54 460	53 337		54 000		
ports films et affiches	1 798	1 726		1 700	cartes kdo et prépayés	1 355	2 466		2 000		
TSA	11 293	12 431		12 000	prestations	7 661	7 983		11 000		
sacem	1 519	1 703		1 800							
TOTAL CHARGES FILMS	59 602	66 284		66 000	TOTAL CA	108 246	118 858		121 000		
petit materiel	6 598	6 319		5 500	orange+canal	173	105		100		
fournitures bureaux	983	458		1 000	département	7 000	7 000		7 000		
location bureau	1 600	2 190		2 400	communes	6 286	7 624		7 600		
location nodon	5 000	5 000		5 000	capca	5 000	5 000		5 000		
location véhicule	547	1 331		1 400	arts et essai	29 801	32 468		32 000		
entretiens réparations	81	457		500	TOTAL SUBVENTIONS	48 260	52 197		51 700		
maintenance + héberg	1 341	2 830		2 400							
assurances	1 924	2 029		2 100	adhesions	623	759		1 000		
documentation	53	71		100	dons	1 140	1 464		1 200		
animations	7 424	7 250		8 000	diff reglement	21	22		0		
traitement salaires	0	635		700	intérêts livret A	583	587		600		
programmes	352	1 695		1 700	reprise provision	5 800	1 500		3 000		
déplacements+missions	4 888	3 129		3 200	TOTAL PRODUITS DIVERS	8 167	4 332		5 800		
tel et affranchis	666	1 101		1 100							
services bancaires	106	116		200	subvention contrat aidé	8 800	20 864		5 000		
cotisations diverses	2 213	2 275		2 200	SUBVENTION CONTRAT AIDE	8 800	20 864		5 000		
TOTAL CHARGES EXTERNES	33 776	36 886		37 500	formation		3 070		6 500		
salaires	53 291	61 420		59 000	frais formation				1 600		
charges sociales	15 028	14 882		16 000	FORMATION REMBOURS	0	3 070		8 100		
SALAIRES ET CHARGES	68 319	76 302		75 000	QUOTE PART SUBV INVEST	22 607	22 972		27 000		
formation	0	4 200		6 500	PRODUITS EXCEPT		59				
frais formation	0	1 376		1 600	TOTAL DES PRODUITS	196 080	222 352		218 600		
FORMATION	0	5 576		8 100	RESULTAT Déficit				0		
AMORTISSEMENTS	29 937	31 563		32 000	TOTAL GENERAL	196 080	222 352		218 600		
CHARGES EXCEPT		75									
TOTAL DES CHARGES	191 634	216 686		218 600							
RESULTAT Bénéfice	bénéfice 4 446	bénéfice 5 666		0							
TOTAL GENERAL	196 080	222 352		218 600							